UBND TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ninh Thuận, ngày 12 tháng 10  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 42/2020
 (Từ ngày 12/10/2020 đến ngày 16/10/2020)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG TÁC

	Thứ 2

12/10
	Sáng
	- Trưởng đoàn đánh giá ngoài Trường THCS Phước Vinh, Ninh Phước, từ ngày 12 đến hết ngày 14/10 (Giám đốc).

- Làm việc với Sở Tài chính về ngân sách năm 2021 (đ/c Phương).
- Làm việc tại cơ quan (đ/c Linh).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (đ/c Linh).

- Dự Lễ khánh thành dự án 450MW, lúc 16giờ00 (Giám đốc, đ/c Phương).

	Thứ 3

13/10
	Sáng
	- Làm việc với Đoàn Giám sát HĐND tỉnh (Giám đốc, đ/c Phương, đ/c Linh).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (đ/c Phương, đ/c Linh).

	Thứ 4

14/10
	Sáng
	- Tham gia Đoàn UBND tỉnh làm việc với huyện Thuận Nam về lập quy hoạch (đ/c Phương).
- Dự Ngày hội nước sạch môi trường (đ/c Linh).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (đ/c Phương, đ/c Linh).

	Thứ 5

15/10
	Sáng
	- Trưởng đoàn đánh giá ngoài Trường THPT Nguyễn Du, từ ngày 15 đến hết ngày 17/10 (Giám đốc).

- Khai mạc chấm thi chọn HSG cấp tỉnh và Trưởng đoàn đánh giá ngoài Trường TH Bình Quý, Ninh Phước, từ ngày 15 đến hết ngày 16/10 (đ/c Linh).

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Phương).

	Chiều
	- Tham gia Đoàn UBND tỉnh làm việc với TP Phan Rang-TC về lập quy hoạch (đ/c Phương).

	Thứ 6

16/10
	Sáng
	- Dự Hội nghị tổng kết vì sự tiến bộ phụ nữ ngành GD (Giám đốc).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (đ/c Phương).

Nơi nhận:                                                                                     TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng Tỉnh ủy;                                                          KT. TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Văn phòng UBND tỉnh;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các PGĐ Sở;
- Trưởng phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, P.TCHC.

         Phan Đức Lý